



Univerzitet Crne Gore

adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me

University of Montenegro

Broj / Ref 05/1-1062/19

Datum / Date 5.09.2022

SKUPŠTINA CRNE GORE

-Odboru-

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 29.08.2022. do 04.09.2022. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 29.08. do 04.09.2022.GODINE

Račun budžet 510-279-76

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	troškovi elektricne energije	7,145.59	105	8/31/2022
2	prenos USKC	5328.2	105	8/31/2022
3	prenos fakultetima	3384.74	105	8/31/2022
4	troškovi vode	188.35	105	8/31/2022
5	internet GEANT	420.00	105	8/31/2022
6	provizija	30	105	8/31/2022
7	telekomunikacione usluge	59.62	105	8/31/2022
8	porezi i doprinosi na zarade	619915.17	106	9/1/2022
10	prenos fakultetima neto zarade	1463781.78	106	9/1/2022
11	neto plata Rektorata	59134.04	106	9/1/2022
12	prirrez opštinama	25294.85	106	9/1/2022
13	prenos jedinoca po odlukama	30702.2	106	9/1/2022
14	osiguranje zaposlenih	1647.24	106	9/1/2022
15	ureženje zemljišta	4362.5	106	9/1/2022
16	tekuće održavanje liftova	568.7	106	9/1/2022
17	materijal	94.38	106	9/1/2022
18	usluge pošte	60.5	106	9/1/2022
19	provizija	3.95	106	9/1/2022
20	osiguranje imovine	4775.69	107	9/2/2022
21	prenos fakultetu	1044	107	9/2/2022
22	troškovi goriva	22.1	107	9/2/2022
	Ukupno	2,227,963.60		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	advokatske usluge	1495.83	139	8/31/2022
2	prenos fakultetima	1,676.13	139	8/31/2022
3	ugovori	703.65	139	8/31/2022
4	kotizacije za kongres	600.00	139	8/31/2022
5	za elektricnu energiju	9.79	139	8/31/2022
6	taksa	5.00	139	8/31/2022
7	provizija	15.90	139	8/31/2022
8	godisnja članarina IUC	500.00	139	8/31/2022
9	provizija inoo	30.00	139	8/31/2022
10	putni troškovi za Tursku	400.00	139	8/31/2022
11	pretplata	30.00	139	8/31/2022
12	usluge ostale	5,765.31	140	9/1/2022
13	refundacija	84.00	140	9/1/2022
14	reprezentacija	543.18	140	9/1/2022
15	provizija banke	15.56	140	9/1/2022
16	prenos fakultetu	1,830.74	140	9/1/2022
17	dopunski rad	1,362.86	141	9/2/2022
18	ugovori	1,486.73	141	9/2/2022
19	taksa	3.00	141	9/2/2022
	Ukupno	16,557.68		

Račun porezi i doprinosi za Poresku upravu 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	pdv	474.00	151	8/31/2022
2	provizija banke	2.36	152	9/1/2022
3	doprinosi Poreskoj upravi	27,326.92	153	9/2/2022
	Ukupno	27,803.28		

Račun međ.projekat MARED 535-13737-93

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	8	8/31/2022
	Ukupno	5.00		

Račun međ.projekat Devcor 535-13735-02

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	5.00	8	8/31/2022
	Ukupno	5.00		

Račun Prva banka 535-12543-86

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	5.00	11	8/31/2022
	Ukupno	5.00		

Račun projekti 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.00	51	9/1/2022
	Ukupno	2.00		

Račun NIP 510-11538-55

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.00	53	9/1/2022
	Ukupno	2.00		

Račun Erste banka 540-12056-61

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	8	9/1/2022
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
4	provizija banke	2.00	43	9/1/2022
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat ENEMLOS 510-115867-87

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	21	9/1/2022
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat BIOMAS 520-13281-02

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	oprema	1304.99	13	9/1/2022
	Ukupno	1304.99		

Račun investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija banke	2.00	35	9/1/2022
	Ukupno	2.00		

Račun Centar informacionog sistema 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim MIXP-a	1,137.46	36	9/2/2022
	Ukupno	1,137.46		

Račun međ.projekat MARDS 510-101156-85

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	oprema	4,875.00	15	9/2/2022
	Ukupno	4,875.00		

Račun međ.projekat BLUE GROW 510-115866-90

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	racun za mjesec avgust tel.	178.36	24	9/2/2022
	Ukupno	178.36		

Račun međ.projekat REEHUB PLUS 510-133762-43			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda Datum izvoda
1	usluge	75.00	15 9/2/2022
	Ukupno	75.00	

Račun međ.projekat WRECK4ALL 510122563-78			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda Datum izvoda
1	oprema	868.7	1/18/1900 9/2/2022
	Ukupno	868.7	

Račun međ.projekat AUF FRANCOPHONIA 520-43841-84			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda Datum izvoda
1	provizija	1.88	9 9/3/2022
	Ukupno	1.88	

Račun međ.projekat BIOMAS 520-13281-02			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda Datum izvoda
1	provizija	1.88	9 9/3/2022
	Ukupno	1.88	

Račun međ.projekat TEMPUS 520-132645-53			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda Datum izvoda
1	provizija	1.88	9 9/3/2022
	Ukupno	1.88	

Račun Hipotekarna banka 520-9902-51			
Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda Datum izvoda
1	provizija banke	3.88	29 9/3/2022
		3.88	

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo

evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija
Paunović Vesna

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-10 Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	59,134.04	-	59,134.04	0.00	59,134.04

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-11 Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim f

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	009	140	povracaj akontacije	01.09.2022	001	-1,000.00	-	-1,000.00	0.00	-1,000.00
2.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	95.83	-	-904.17	0.00	-904.17
3.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	39.93	-	-864.24	0.00	-864.24
4.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	80.32	-	-783.92	0.00	-783.92
5.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	126.12	-	-657.80	0.00	-657.80
6.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	40.55	-	-617.25	0.00	-617.25
7.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	123.91	-	-493.34	0.00	-493.34
8.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	87.84	-	-405.50	0.00	-405.50
9.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	80.17	-	-325.33	0.00	-325.33
10.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	80.17	-	-245.16	0.00	-245.16
11.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	375.98	-	130.82	0.00	130.82
12.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	262.12	-	392.94	0.00	392.94
13.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	147.40	-	540.34	0.00	540.34
14.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	147.40	-	687.74	0.00	687.74

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-20 Porez na zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	175,253.00	-	175,253.00	0.00	175,253.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-21 Porez na zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	134.19	-	134.19	0.00	134.19
2.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	135.32	-	269.51	0.00	269.51

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-310 PIO na teret zaposlenog -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	301,450.39	-	301,450.39	0.00	301,450.39

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	157.83	-	157.83	0.00	157.83
2.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	189.62	-	347.45	0.00	347.45

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-330 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	10,048.09	-	10,048.09	0.00	10,048.09

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	5.25	-	5.25	0.00	5.25
2.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	6.33	-	11.58	0.00	11.58

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-410 PIO na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	110,531.44	-	110,531.44	0.00	110,531.44

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	57.88	-	57.88	0.00	57.88
2.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	69.53	-	127.41	0.00	127.41

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-430 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	10,048.09	-	10,048.09	0.00	10,048.09

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	5.25	-	5.25	0.00	5.25
2.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	6.33	-	11.58	0.00	11.58

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-440 Fond rada -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	4,019.76	-	4,019.76	0.00	4,019.76

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	2.11	-	2.11	0.00	2.11
2.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	2.52	-	4.63	0.00	4.63

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-450

Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	8,564.40	-	8,564.40	0.00	8,564.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-50

Prirez -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	25,294.85	-	25,294.85	0.00	25,294.85

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 411-51

Prirez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	20.11	-	20.11	0.00	20.11
2.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	20.31	-	40.42	0.00	40.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 412-70

Ostale naknade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	009	140	refundacija	01.09.2022	001	84.00	-	84.00	0.00	84.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 413-10

Kancelarijski materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	po ugovoru br 05/1-2-1-27/3	01.09.2022	001	78.65	-	78.65	0.00	78.65
2.	01.09.22	001	106	po ugovoru br 05/1-2-1-27/3	01.09.2022	001	15.73	-	94.38	0.00	94.38

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 413-11

Sitan inventar vrijednosti do 300,00

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	povracaj	01.09.2022	001	-45.15	-	-45.15	0.00	-45.15

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 413-40

Rashodi za energiju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	jul	31.08.2022	001	7,145.59	-	7,145.59	0.00	7,145.59
2.	31.08.22	009	139	za jul	31.08.2022	001	9.79	-	7,155.38	0.00	7,155.38

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 413-503 Benzin

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	001	107	gorivo	02.09.2022	001	22.10	-	22.10	0.00	22.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	akontacija	31.08.2022	001	400.00	-	400.00	0.00	400.00
2.	31.08.22	078	20	povracaj akontacije	31.08.2022	135	-600.00	-	-200.00	0.00	-200.00
3.	02.09.22	078	22	povracaj	02.09.2022	135	-600.00	-	-800.00	0.00	-800.00
4.	02.09.22	078	22	povracaj	02.09.2022	135	-600.00	-	-1,400.00	0.00	-1,400.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 414-21 Reprezentacija-bife

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	009	140	ugovor br. 05/1-2-1-23/4	01.09.2022	001	329.23	-	329.23	0.00	329.23
2.	01.09.22	009	140	ugovor br. 05/1-2-1-23/4	01.09.2022	001	213.95	-	543.18	0.00	543.18

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	VG	31.08.2022	001	59.62	-	59.62	0.00	59.62
2.	02.09.22	081	24	mobilni Miroko	02.09.2022	138	178.36	-	237.98	0.00	237.98

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 414-32 Internet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	Geant	31.08.2022	001	420.00	-	420.00	0.00	420.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 414-33 Poštanske usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	pošta	01.09.2022	001	60.50	-	60.50	0.00	60.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	provizija	31.08.2022	001	30.00	-	30.00	0.00	30.00
2.	31.08.22	009	139	provizija	31.08.2022	001	30.00	-	60.00	0.00	60.00
3.	31.08.22	009	139	provizija	31.08.2022	001	15.00	-	75.00	0.00	75.00
4.	31.08.22	018	15	provizija	31.08.2022	001	5.00	-	80.00	0.00	80.00

5.	31.08.22	029	8	provizija	31.08.2022	077	5.00	-	85.00	0.00	85.00
6.	31.08.22	031	8	provizija	31.08.2022	079	5.00	-	90.00	0.00	90.00
7.	01.09.22	001	106	provizija	01.09.2022	001	3.95	-	93.95	0.00	93.95
8.	01.09.22	002	51	provizija	01.09.2022	001	2.00	-	95.95	0.00	95.95
9.	01.09.22	003	35	provizija	01.09.2022	001	2.00	-	97.95	0.00	97.95
10.	01.09.22	008	53	provizija	01.09.2022	001	2.00	-	99.95	0.00	99.95
11.	01.09.22	009	140	provizija	01.09.2022	001	15.56	-	115.51	0.00	115.51
12.	01.09.22	017	152	provizija	01.09.2022	001	2.00	-	117.51	0.00	117.51
13.	01.09.22	075	43	provizija	01.09.2022	132	2.00	-	119.51	0.00	119.51
14.	01.09.22	078	21	provizija	01.09.2022	135	2.00	-	121.51	0.00	121.51
15.	01.09.22	097	8	provizija	01.09.2022	001	2.00	-	123.51	0.00	123.51
16.	03.09.22	012	29	provizija	03.09.2022	001	3.88	-	127.39	0.00	127.39
17.	03.09.22	022	9	provizija	03.09.2022	066	1.88	-	129.27	0.00	129.27
18.	03.09.22	026	9	provizija	03.09.2022	075	1.88	-	131.15	0.00	131.15
19.	03.09.22	099	9	provizija	03.09.2022	161	1.88	-	133.03	0.00	133.03

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 414-60 Advokatske, notarske i pravne usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	usluge	31.08.2022	001	1,495.83	-	1,495.83	0.00	1,495.83

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 414-800 Kotizacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	kongres	31.08.2022	001	600.00	-	600.00	0.00	600.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	za dva mjeseca total tv	31.08.2022	001	30.90	-	30.90	0.00	30.90
2.	01.09.22	009	140	po ugovoru 05/1-2-1-360/3	01.09.2022	001	2,371.12	-	2,402.02	0.00	2,402.02
3.	01.09.22	009	140	ugovor 05/1-2-1-330	01.09.2022	001	1,478.72	-	3,880.74	0.00	3,880.74
4.	01.09.22	009	140	ugovor 05/1-2-1-360	01.09.2022	001	1,300.80	-	5,181.54	0.00	5,181.54
5.	01.09.22	009	140	stavka PJJ br. 45	01.09.2022	001	423.50	-	5,605.04	0.00	5,605.04
6.	01.09.22	009	140	ugovor br. 05/1-2-1-49	01.09.2022	001	141.17	-	5,746.21	0.00	5,746.21
7.	01.09.22	009	140	stavka PJJ br. 48	01.09.2022	001	50.00	-	5,796.21	0.00	5,796.21

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 414-941 Usluge sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	087	15	usluge	02.09.2022	146	75.00	-	75.00	0.00	75.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 415-30 Tekuće održavanje opreme

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	PJJ stavka 1	01.09.2022	001	284.35	-	284.35	0.00	284.35
2.	01.09.22	001	106	PJJ stavka 1	01.09.2022	001	284.35	-	568.70	0.00	568.70

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 419-10 **Bruto ugovori o djelu**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	ugovor	31.08.2022	001	567.46	-	567.46	0.00	567.46
2.	31.08.22	009	139	ugovor	31.08.2022	001	136.19	-	703.65	0.00	703.65
3.	02.09.22	009	141	ugovori	02.09.2022	001	1,486.79	-	2,190.44	0.00	2,190.44

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 419-40 **Osiguranje zaposlenih**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	po ugovoru br 05/1-2-1-29/3	01.09.2022	001	1,202.04	-	1,202.04	0.00	1,202.04
2.	01.09.22	001	106	po ugovoru br 05/1-2-1-29/3	01.09.2022	001	445.20	-	1,647.24	0.00	1,647.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 419-41 **Osiguranje imovine**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	001	107	po ugovoru	02.09.2022	001	4,775.69	-	4,775.69	0.00	4,775.69

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 419-50 **Članarine i pretplate na baze**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	godišnja članarina	31.08.2022	001	500.00	-	500.00	0.00	500.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 419-62 **Voda**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	Jul	31.08.2022	001	188.35	-	188.35	0.00	188.35

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 419-80 **Takse**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	taksa	31.08.2022	001	5.00	-	5.00	0.00	5.00
2.	02.09.22	009	141	taksa	02.09.2022	001	3.00	-	8.00	0.00	8.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 431-201 **Transferi Rekorata za plate**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	038	170,313.13	-	170,313.13	0.00	170,313.13
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	013	156,823.30	-	327,136.43	0.00	327,136.43
3.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	024	116,363.05	-	443,499.48	0.00	443,499.48
4.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	011	113,864.97	-	557,364.45	0.00	557,364.45
5.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	018	105,646.03	-	663,010.48	0.00	663,010.48
6.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	029	104,318.85	-	767,329.33	0.00	767,329.33

7.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	015	70,688.02	-	838,017.35	0.00	838,017.35
8.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	014	59,214.51	-	897,231.86	0.00	897,231.86
9.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	020	58,231.32	-	955,463.18	0.00	955,463.18
10.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	012	56,840.55	-	1,012,303.73	0.00	1,012,303.73
11.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	017	55,296.88	-	1,067,600.61	0.00	1,067,600.61
12.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	022	54,212.63	-	1,121,813.24	0.00	1,121,813.24
13.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	023	48,833.00	-	1,170,646.24	0.00	1,170,646.24
14.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	021	48,481.51	-	1,219,127.75	0.00	1,219,127.75
15.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	025	47,048.65	-	1,266,176.40	0.00	1,266,176.40
16.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	035	41,704.84	-	1,307,881.24	0.00	1,307,881.24
17.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	044	36,959.35	-	1,344,840.59	0.00	1,344,840.59
18.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	030	32,435.92	-	1,377,276.51	0.00	1,377,276.51
19.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	037	31,550.90	-	1,408,827.41	0.00	1,408,827.41
20.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	026	30,545.03	-	1,439,372.44	0.00	1,439,372.44
21.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	031	24,409.34	-	1,463,781.78	0.00	1,463,781.78

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 431-204 Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	spoljnja	31.08.2022	018	1,134.92	-	1,134.92	0.00	1,134.92
2.	01.09.22	001	106	za spoljnu Vijosevic	01.09.2022	011	1,613.00	-	2,747.92	0.00	2,747.92
3.	02.09.22	001	107	za Scepanovic dva mjeseca jun i ma	02.09.2022	015	1,044.00	-	3,791.92	0.00	3,791.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 431-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	018	20,000.00	-	20,000.00	0.00	20,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 431-206 Transferi Rekorata za ugovore o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	modeli	31.08.2022	022	621.02	-	621.02	0.00	621.02

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	Vesna Mijatovic	31.08.2022	014	937.04	-	937.04	0.00	937.04
2.	31.08.22	009	139	ugovor	31.08.2022	021	1,055.11	-	1,992.15	0.00	1,992.15
3.	01.09.22	009	140	ugovor	01.09.2022	025	1,830.74	-	3,822.89	0.00	3,822.89

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 431-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	Vesna Mijatovic	31.08.2022	014	1,312.76	-	1,312.76	0.00	1,312.76
2.	01.09.22	001	106	Nenezic	01.09.2022	013	1,312.76	-	2,625.52	0.00	2,625.52
3.	01.09.22	001	106	Perovic Dragan	01.09.2022	011	1,312.76	-	3,938.28	0.00	3,938.28

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 431-210**Prenos nedostaju?ih sredstava za pokr.deficita org.jed. i finansiranje materijalnihtroskova**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	022	4,473.78	-	4,473.78	0.00	4,473.78
2.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	021	1,050.43	-	5,524.21	0.00	5,524.21
3.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	031	791.21	-	6,315.42	0.00	6,315.42
4.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	023	148.26	-	6,463.68	0.00	6,463.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 431-30**Transferi institucijama kulture i sporta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	po odluci	31.08.2022	091	5,328.20	-	5,328.20	0.00	5,328.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 441-40**Izdaci za uređenje zemljišta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	PJN stavka 72	01.09.2022	001	4,362.50	-	4,362.50	0.00	4,362.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 441-50**Kompjuterska oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	064	15	oprema	02.09.2022	121	4,875.00	-	4,875.00	0.00	4,875.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 441-54**Inventar vrijednosti od 300.00?-1000.00?**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	092	13	držač	01.09.2022	149	336.99	-	336.99	0.00	336.99

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 441-56**Ostala oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	092	13	vaga	01.09.2022	149	968.00	-	968.00	0.00	968.00
2.	02.09.22	084	18	oprema	02.09.2022	141	868.70	-	1,836.70	0.00	1,836.70

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-10

Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	-	59,134.04	0.00	59,134.04	-59,134.04
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	59,134.04	-	59,134.04	59,134.04	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-11

Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	009	140	povracaj akontacije	01.09.2022	001	-	-1,000.00	0.00	-1,000.00	1,000.00
2.	01.09.22	009	140	povracaj akontacije	01.09.2022	001	-1,000.00	-	-1,000.00	-1,000.00	0.00
3.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	95.83	-1,000.00	-904.17	-95.83
4.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	95.83	-	-904.17	-904.17	0.00
5.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	39.93	-904.17	-864.24	-39.93
6.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	39.93	-	-864.24	-864.24	0.00
7.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	80.32	-864.24	-783.92	-80.32
8.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	80.32	-	-783.92	-783.92	0.00
9.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	126.12	-783.92	-657.80	-126.12
10.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	126.12	-	-657.80	-657.80	0.00
11.	02.09.22	007	36		02.09.2022	004	40.55	-	-617.25	-657.80	40.55
12.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	40.55	-617.25	-617.25	0.00
13.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	123.91	-617.25	-493.34	-123.91
14.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	123.91	-	-493.34	-493.34	0.00
15.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	87.84	-493.34	-405.50	-87.84
16.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	87.84	-	-405.50	-405.50	0.00
17.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	80.17	-405.50	-325.33	-80.17
18.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	80.17	-	-325.33	-325.33	0.00
19.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	80.17	-325.33	-245.16	-80.17
20.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	80.17	-	-245.16	-245.16	0.00
21.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	375.98	-245.16	130.82	-375.98
22.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	375.98	-	130.82	130.82	0.00
23.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	262.12	130.82	392.94	-262.12
24.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	262.12	-	392.94	392.94	0.00
25.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	147.40	392.94	540.34	-147.40
26.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	147.40	-	540.34	540.34	0.00
27.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	147.40	540.34	687.74	-147.40
28.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	147.40	-	687.74	687.74	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-20

Porez iz zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	-	175,253.00	0.00	175,253.00	-175,253.00
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	175,253.00	-	175,253.00	175,253.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-21

Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	134.19	0.00	134.19	-134.19
2.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	134.19	-	134.19	134.19	0.00
3.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	135.32	134.19	269.51	-135.32
4.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	135.32	-	269.51	269.51	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-310 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	-	301,450.39	0.00	301,450.39	-301,450.39
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	301,450.39	-	301,450.39	301,450.39	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	157.83	0.00	157.83	-157.83
2.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	157.83	-	157.83	157.83	0.00
3.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	189.62	157.83	347.45	-189.62
4.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	189.62	-	347.45	347.45	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-330 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	-	10,048.09	0.00	10,048.09	-10,048.09
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	10,048.09	-	10,048.09	10,048.09	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	5.25	0.00	5.25	-5.25
2.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	5.25	-	5.25	5.25	0.00
3.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	6.33	5.25	11.58	-6.33
4.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	6.33	-	11.58	11.58	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-410 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	-	110,531.44	0.00	110,531.44	-110,531.44
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	110,531.44	-	110,531.44	110,531.44	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	57.88	0.00	57.88	-57.88
2.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	57.88	-	57.88	57.88	0.00
3.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	69.53	57.88	127.41	-69.53
4.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	69.53	-	127.41	127.41	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-430 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

05.09.2022 9:40 AM

Sintetičke kartice GLAVNE KNJIGE

strana: 2 / 4

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	-	10,048.09	0.00	10,048.09	-10,048.09
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	10,048.09	-	10,048.09	10,048.09	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-431

Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	5.25	0.00	5.25	-5.25
2.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	5.25	-	5.25	5.25	0.00
3.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	6.33	5.25	11.58	-6.33
4.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	6.33	-	11.58	11.58	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-440

Fond rada budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	-	4,019.76	0.00	4,019.76	-4,019.76
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	4,019.76	-	4,019.76	4,019.76	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-441

Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	2.11	0.00	2.11	-2.11
2.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	2.11	-	2.11	2.11	0.00
3.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	2.52	2.11	4.63	-2.52
4.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	2.52	-	4.63	4.63	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-450

Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	-	8,564.40	0.00	8,564.40	-8,564.40
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	8,564.40	-	8,564.40	8,564.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-50

Prirrez budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	-	25,294.85	0.00	25,294.85	-25,294.85
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	001	25,294.85	-	25,294.85	25,294.85	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 211-51

Prirrez na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	-	20.11	0.00	20.11	-20.11
2.	02.09.22	007	36	radni tim	02.09.2022	004	20.11	-	20.11	20.11	0.00
3.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	-	20.31	20.11	40.42	-20.31
4.	02.09.22	009	141	dopunski	02.09.2022	001	20.31	-	40.42	40.42	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 113-33

Radnik : 0556

Akontacija za službena putovanja u inostranstvu
Stanković Teodora

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	akontacija	400.00		400.00	0.00	400.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 213-10

Partner: 0235

Kancelarijski materijal

KASTEX Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	001	13046/22	01.09.2022	po ugovoru br 05/1-2-1-27/3		78.65	0.00	78.65	-78.65
2.	01.09.22	001	106	001	13046/22	01.09.2022	po ugovoru br 05/1-2-1-27/3	78.65		78.65	78.65	0.00
3.	01.09.22	001	106	001	13189/22	01.09.2022	po ugovoru br 05/1-2-1-27/3	15.73		94.38	78.65	15.73
4.	01.09.22	001	106	001	13189/22	01.09.2022	po ugovoru br 05/1-2-1-27/3		15.73	94.38	94.38	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 213-11

Partner: 0306

Sitan inventar do 300,00?

OKOV doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	001	41250/2022	01.09.2022	povracaj		-45.15	0.00	-45.15	45.15
2.	01.09.22	001	106	001	41250/2022	01.09.2022	povracaj	-45.15		-45.15	-45.15	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-40 Energija
Period: 29.08.2022 - 04.09.2022 Partner: 0147 Elektroprivreda Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	001		31.08.2022	jul		7,145.59	0.00	7,145.59	-7,145.59
2.	31.08.22	001	105	001		31.08.2022	jul	7,145.59		7,145.59	7,145.59	0.00
3.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	za jul		9.79	7,145.59	7,155.38	-9.79
4.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	za jul	9.79		7,155.38	7,155.38	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 213-503

Benzin

Partner: 0020

Jugopetrol AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO	
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P		
1.	02.09.22	001	107	001		02.09.2022	gorivo		22.10		0.00	22.10	-22.10
2.	02.09.22	001	107	001		02.09.2022	gorivo	22.10		22.10	22.10		0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-21

Reprezentacija-bife

Partner: 0023

Tekom Promet Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	009	140	001	7045/22	01.09.2022	ugovor br. 05/1-2-1-23/4		329.23	0.00	329.23	-329.23
2.	01.09.22	009	140	001	7045/22	01.09.2022	ugovor br. 05/1-2-1-23/4	329.23		329.23	329.23	0.00
3.	01.09.22	009	140	001	7049/22	01.09.2022	ugovor br. 05/1-2-1-23/4		213.95	329.23	543.18	-213.95
4.	01.09.22	009	140	001	7049/22	01.09.2022	ugovor br. 05/1-2-1-23/4	213.95		543.18	543.18	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-31

Mobilni telefon

Partner: 0042

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	001		31.08.2022	VG		59.62	0.00	59.62	-59.62
2.	31.08.22	001	105	001		31.08.2022	VG		59.62		59.62	0.00
3.	02.09.22	081	24	138		02.09.2022	mobilni Miroko		178.36		237.98	-178.36
4.	02.09.22	081	24	138		02.09.2022	mobilni Miroko		178.36		237.98	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-32 Internet
Partner: 0462 Geant

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	001		31.08.2022	Geant		420.00	0.00	420.00	-420.00
2.	31.08.22	001	105	001		31.08.2022	Geant	420.00		420.00	420.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-33

Partner: 0009

Poštanske usluge

Posta Crne Gore Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	001	15264/2022	01.09.2022	pošta		60.50	0.00	60.50	-60.50
2.	01.09.22	001	106	001	15264/2022	01.09.2022		60.50		60.50	60.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	001		31.08.2022	provizija	30.00	-	30.00	0.00	30.00
2.	31.08.22	001	105	001		31.08.2022	provizija	-	30.00	30.00	30.00	0.00
3.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	provizija	-	30.00	30.00	60.00	-30.00
4.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	provizija	30.00	-	60.00	60.00	0.00
5.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	provizija	-	15.00	60.00	75.00	-15.00
6.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	provizija	15.00	-	75.00	75.00	0.00
7.	01.09.22	097	8	001		01.09.2022	provizija	-	2.00	75.00	77.00	-2.00
8.	01.09.22	097	8	001		01.09.2022	provizija	2.00	-	77.00	77.00	0.00
9.	01.09.22	078	21	135		01.09.2022	provizija	-	2.00	77.00	79.00	-2.00
10.	01.09.22	078	21	135		01.09.2022	provizija	2.00	-	79.00	79.00	0.00
11.	01.09.22	003	35	001		01.09.2022	provizija	-	2.00	79.00	81.00	-2.00
12.	01.09.22	003	35	001		01.09.2022	provizija	2.00	-	81.00	81.00	0.00
13.	01.09.22	075	43	132		01.09.2022	provizija	-	2.00	81.00	83.00	-2.00
14.	01.09.22	075	43	132		01.09.2022	provizija	2.00	-	83.00	83.00	0.00
15.	01.09.22	002	51	001		01.09.2022	provizija	-	2.00	83.00	85.00	-2.00
16.	01.09.22	002	51	001		01.09.2022	provizija	2.00	-	85.00	85.00	0.00
17.	01.09.22	008	53	001		01.09.2022	provizija	-	2.00	85.00	87.00	-2.00
18.	01.09.22	008	53	001		01.09.2022	provizija	2.00	-	87.00	87.00	0.00
19.	01.09.22	001	106	001		01.09.2022	provizija	-	3.95	87.00	90.95	-3.95
20.	01.09.22	001	106	001		01.09.2022	provizija	3.95	-	90.95	90.95	0.00
21.	01.09.22	009	140	001		01.09.2022	provizija	-	15.56	90.95	106.51	-15.56
22.	01.09.22	009	140	001		01.09.2022	provizija	15.56	-	106.51	106.51	0.00
23.	01.09.22	017	152	001		01.09.2022	provizija	-	2.00	106.51	108.51	-2.00
24.	01.09.22	017	152	001		01.09.2022	provizija	2.00	-	108.51	108.51	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0158

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Hipotekarna banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.09.22	022	9	066		03.09.2022	provizija	-	1.88	0.00	1.88	-1.88
2.	03.09.22	026	9	075		03.09.2022	provizija	-	1.88	0.00	3.76	-3.76
3.	03.09.22	099	9	161		03.09.2022	provizija	-	1.88	0.00	5.64	-5.64
4.	03.09.22	022	9	066		03.09.2022	provizija	1.88	-	1.88	5.64	-3.76
5.	03.09.22	099	9	161		03.09.2022	provizija	1.88	-	3.76	5.64	-1.88
6.	03.09.22	026	9	075		03.09.2022	provizija	1.88	-	5.64	5.64	0.00
7.	03.09.22	012	29	001		03.09.2022	provizija	-	3.88	5.64	9.52	-3.88
8.	03.09.22	012	29	001		03.09.2022	provizija	3.88	-	9.52	9.52	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-40

Partner: 0159

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
Prva Banka

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	029	8	077		31.08.2022	provizija	-	5.00	0.00	5.00	-5.00
2.	31.08.22	031	8	079		31.08.2022	provizija	-	5.00	0.00	10.00	-10.00
3.	31.08.22	029	8	077		31.08.2022	provizija	5.00	-	5.00	10.00	-5.00
4.	31.08.22	031	8	079		31.08.2022	provizija	5.00	-	10.00	10.00	0.00
5.	31.08.22	018	15	001		31.08.2022	provizija	5.00	-	15.00	10.00	5.00
6.	31.08.22	018	15	001		31.08.2022	provizija	-	5.00	15.00	15.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-60

Partner: 1451

Advokatske usluge

Advokat Danilo Radulović Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	001	153/2022	31.08.2022	usluge		1,495.83	0.00	1,495.83	-1,495.83
2.	31.08.22	009	139	001	153/2022	31.08.2022	usluge	1,495.83		1,495.83	1,495.83	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-800 Kotizacija

Partner: 0308

Institut sertifikovanih racunovodja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	kongres		600.00	0.00	600.00	-600.00
2.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	kongres	600.00		600.00	600.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-94

Partner: 0206

Ostale usluge

SAFETY CONSULTING AGENCY Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	009	140	001	1/1-198	01.09.2022	ugovor 05/1-2-1-330	-	1,478.72	0.00	1,478.72	-1,478.72
2.	01.09.22	009	140	001	1/1-198	01.09.2022	ugovor 05/1-2-1-330	1,478.72	-	1,478.72	1,478.72	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-94

Partner: 0234

Ostale usluge

Total TV Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	001	9004111418	31.08.2022	za dva mjeseca total tv	-	30.90	0.00	30.90	-30.90
2.	31.08.22	009	139	001	9004111418	31.08.2022	za dva mjeseca total tv	30.90	-	30.90	30.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-94

Partner: 1277

Ostale usluge

Guard F.T.O. doo Budva

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	009	140	001	259	01.09.2022	ugovor 05/1-2-1-360	-	1,300.80	0.00	1,300.80	-1,300.80
2.	01.09.22	009	140	001	259	01.09.2022	ugovor 05/1-2-1-360	1,300.80	-	1,300.80	1,300.80	0.00
3.	01.09.22	009	140	001	260/2022	01.09.2022	ugovor br. 05/1-2-1-49	-	141.17	1,300.80	1,441.97	-141.17
4.	01.09.22	009	140	001	260/2022	01.09.2022	ugovor br. 05/1-2-1-49	141.17	-	1,441.97	1,441.97	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-94

Partner: 1582

Ostale usluge

LAB SECURITY

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	009	140	001	105/2022	01.09.2022	stavka PJJN br. 45	-	423.50	0.00	423.50	-423.50
2.	01.09.22	009	140	001	105/2022	01.09.2022	stavka PJJN br. 45	423.50	-	423.50	423.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-94

Partner: 1598

Ostale usluge

Security Guard Montenegro Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	009	140	001	540	01.09.2022	po ugovoru 05/1-2-1-360/3	-	2,371.12	0.00	2,371.12	-2,371.12
2.	01.09.22	009	140	001	540	01.09.2022	po ugovoru 05/1-2-1-360/3	2,371.12	-	2,371.12	2,371.12	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-94

Partner: 1742

Ostale usluge

AUTO MOTO SAVEZ CG

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	009	140	001	190	01.09.2022	stavka PJJN br. 48	-	50.00	0.00	50.00	-50.00
2.	01.09.22	009	140	001	190	01.09.2022	stavka PJJN br. 48	50.00	-	50.00	50.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 214-941

ostale usluge sa projekata

Partner: 0208

Copy centar Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.09.22	087	15	146	1365/2022	02.09.2022	usluge		75.00	0.00	75.00	-75.00
2.	02.09.22	087	15	146	1365/2022	02.09.2022	usluge	75.00		75.00	75.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 215-30

Partner: 1233

Tekuće održavanje opreme
Luna lift DMS Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	001	252/2022	01.09.2022	PJN stavka 1		284.35	0.00	284.35	-284.35
2.	01.09.22	001	106	001	252/2022	01.09.2022		284.35		284.35	284.35	0.00
3.	01.09.22	001	106	001	220/2022	01.09.2022	PJN stavka 1		284.35	284.35	568.70	-284.35
4.	01.09.22	001	106	001	220/2022	01.09.2022	PJN stavka 1	284.35		568.70	568.70	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 219-40

Partner: 1265

Osiguranje zaposlenih

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	001		01.09.2022	po ugovoru br 05/1-2-1-29/3		1,202.04	0.00	1,202.04	-1,202.04
2.	01.09.22	001	106	001	N-734/2022	01.09.2022	po ugovoru br 05/1-2-1-29/3	1,202.04		1,202.04	1,202.04	0.00
3.	01.09.22	001	106	001	D94/2022	01.09.2022	po ugovoru br 05/1-2-1-29/3		445.20	1,202.04	1,647.24	-445.20
4.	01.09.22	001	106	001	D94/2022	01.09.2022	po ugovoru br 05/1-2-1-29/3	445.20		1,647.24	1,647.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 219-41

Partner: 1265

Osiguranje imovine

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.09.22	001	107	001	I-723/2021	02.09.2022	po ugovoru		4,775.69	0.00	4,775.69	-4,775.69
2.	02.09.22	001	107	001	I-723/2021	02.09.2022	po ugovoru	4,775.69		4,775.69	4,775.69	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 219-50

Partner: 1741

Članarine i pretplate na baze

IUC Inter University Centre Dubrovnik

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	godišnja članarina		500.00	0.00	500.00	-500.00
2.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	godišnja članarina	500.00		500.00	500.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 219-62

Voda

Partner: 0019

JP Vodovod Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	001		31.08.2022	jul		188.35	0.00	188.35	-188.35
2.	31.08.22	001	105	001		31.08.2022	jul	188.35		188.35	188.35	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 219-80

Takse

Partner: 0284

Poreska uprava

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	taksa		5.00	0.00	5.00	-5.00
2.	31.08.22	009	139	001		31.08.2022	taksa	5.00		5.00	5.00	0.00
3.	02.09.22	009	141	001		02.09.2022	taksa		3.00	5.00	8.00	-3.00
4.	02.09.22	009	141	001		02.09.2022	taksa	3.00		8.00	8.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 241-40

Partner: 1412

Uređenje zemljišta

Izomont MNE doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	001	61/2022	01.09.2022	PJN stavka 72	4,362.50		4,362.50	0.00	4,362.50
2.	01.09.22	001	106	001	61/2022	01.09.2022	PJN stavka 72		4,362.50	4,362.50	4,362.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 241-50

Kompjuterska oprema

Partner: 0860

Regius doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.09.22	064	15	121	100/141	02.09.2022	oprema		4,875.00	0.00	4,875.00	-4,875.00
2.	02.09.22	064	15	121	100/141	02.09.2022	oprema	4,875.00		4,875.00	4,875.00	0.00

REKTORAT -RJ: KONTO : 241-54 Inventar vrijednosti od 300,00eura-1.000,00eura
Period: 29.08.2022 - 04.09.2022 Partner: 0682 PDG doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	092	13	149	287	01.09.2022	držač		336.99	0.00	336.99	-336.99
2.	01.09.22	092	13	149	287	01.09.2022	držač	336.99		336.99	336.99	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 241-56

Ostala oprema

Partner: 0682

PDG doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	01.09.22	092	13	149	001-124	01.09.2022	vaga	-	968.00	0.00	968.00	-968.00
2.	01.09.22	092	13	149	001-124	01.09.2022	vaga	968.00	-	968.00	968.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO : 241-56

Ostala oprema

Partner: 1743

Lalizas Montenegro

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.09.22	084	18	141	820	02.09.2022	oprema	868.70	-	868.70	0.00	868.70
2.	02.09.22	084	18	141	820	02.09.2022	oprema	-	868.70	868.70	868.70	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 231-201

Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	038	-	170,313.13	0.00	170,313.13	-170,313.13
2.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	038	170,313.13	-	170,313.13	170,313.13	0.00
3.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	013	-	156,823.30	170,313.13	327,136.43	-156,823.30
4.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	013	156,823.30	-	327,136.43	327,136.43	0.00
5.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	024	-	116,363.05	327,136.43	443,499.48	-116,363.05
6.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	024	116,363.05	-	443,499.48	443,499.48	0.00
7.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	011	-	113,864.97	443,499.48	557,364.45	-113,864.97
8.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	011	113,864.97	-	557,364.45	557,364.45	0.00
9.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	018	-	105,646.03	557,364.45	663,010.48	-105,646.03
10.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	018	105,646.03	-	663,010.48	663,010.48	0.00
11.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	029	-	104,318.85	663,010.48	767,329.33	-104,318.85
12.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	029	104,318.85	-	767,329.33	767,329.33	0.00
13.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	015	-	70,688.02	767,329.33	838,017.35	-70,688.02
14.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	015	70,688.02	-	838,017.35	838,017.35	0.00
15.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	014	-	59,214.51	838,017.35	897,231.86	-59,214.51
16.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	014	59,214.51	-	897,231.86	897,231.86	0.00
17.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	020	-	58,231.32	897,231.86	955,463.18	-58,231.32
18.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	020	58,231.32	-	955,463.18	955,463.18	0.00
19.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	012	-	56,840.55	955,463.18	1,012,303.73	-56,840.55
20.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	012	56,840.55	-	1,012,303.73	1,012,303.73	0.00
21.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	017	-	55,296.88	1,012,303.73	1,067,600.61	-55,296.88
22.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	017	55,296.88	-	1,067,600.61	1,067,600.61	0.00
23.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	022	-	54,212.63	1,067,600.61	1,121,813.24	-54,212.63
24.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	022	54,212.63	-	1,121,813.24	1,121,813.24	0.00
25.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	023	-	48,833.00	1,121,813.24	1,170,646.24	-48,833.00
26.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	023	48,833.00	-	1,170,646.24	1,170,646.24	0.00
27.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	021	-	48,481.51	1,170,646.24	1,219,127.75	-48,481.51
28.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	021	48,481.51	-	1,219,127.75	1,219,127.75	0.00
29.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	025	-	47,048.65	1,219,127.75	1,266,176.40	-47,048.65
30.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	025	47,048.65	-	1,266,176.40	1,266,176.40	0.00
31.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	035	-	41,704.84	1,266,176.40	1,307,881.24	-41,704.84
32.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	035	41,704.84	-	1,307,881.24	1,307,881.24	0.00
33.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	044	-	36,959.35	1,307,881.24	1,344,840.59	-36,959.35
34.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	044	36,959.35	-	1,344,840.59	1,344,840.59	0.00
35.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	030	-	32,435.92	1,344,840.59	1,377,276.51	-32,435.92
36.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	030	32,435.92	-	1,377,276.51	1,377,276.51	0.00
37.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	037	-	31,550.90	1,377,276.51	1,408,827.41	-31,550.90
38.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	037	31,550.90	-	1,408,827.41	1,408,827.41	0.00
39.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	026	-	30,545.03	1,408,827.41	1,439,372.44	-30,545.03
40.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	026	30,545.03	-	1,439,372.44	1,439,372.44	0.00
41.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	031	-	24,409.34	1,439,372.44	1,463,781.78	-24,409.34
42.	01.09.22	001	106	avgust	01.09.2022	031	24,409.34	-	1,463,781.78	1,463,781.78	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 231-204

Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	spoljnja	31.08.2022	018	-	1,134.92	0.00	1,134.92	-1,134.92
2.	31.08.22	001	105	spoljnja	31.08.2022	018	1,134.92	-	1,134.92	1,134.92	0.00
3.	01.09.22	001	106	za spoljnu Vijosevic	01.09.2022	011	-	1,613.00	1,134.92	2,747.92	-1,613.00
4.	01.09.22	001	106	za spoljnu Vijosevic	01.09.2022	011	1,613.00	-	2,747.92	2,747.92	0.00
5.	02.09.22	001	107	za Scepanovic dva mjeseca jun i ma	02.09.2022	015	-	1,044.00	2,747.92	3,791.92	-1,044.00
6.	02.09.22	001	107	za Scepanovic dva mjeseca jun i ma	02.09.2022	015	1,044.00	-	3,791.92	3,791.92	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 231-205

Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	018	-	20,000.00	0.00	20,000.00	-20,000.00
2.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	018	20,000.00	-	20,000.00	20,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 231-206 Transferi Rekorata za ugovore o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	009	139	modeli	31.08.2022	022	-	621.02	0.00	621.02	-621.02
2.	31.08.22	009	139	modeli	31.08.2022	022	621.02	-	621.02	621.02	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 231-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	Vesna Mijatovic	31.08.2022	014	-	937.04	0.00	937.04	-937.04
2.	31.08.22	001	105	Vesna Mijatovic	31.08.2022	014	937.04	-	937.04	937.04	0.00
3.	31.08.22	009	139	ugovor	31.08.2022	021	-	1,055.11	937.04	1,992.15	-1,055.11
4.	31.08.22	009	139	ugovor	31.08.2022	021	1,055.11	-	1,992.15	1,992.15	0.00
5.	01.09.22	009	140	ugov0r	01.09.2022	025	1,830.74	-	3,822.89	1,992.15	1,830.74
6.	01.09.22	009	140	ugovor	01.09.2022	025	-	1,830.74	3,822.89	3,822.89	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 231-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	Vesna Mijatovic	31.08.2022	014	-	1,312.76	0.00	1,312.76	-1,312.76
2.	31.08.22	001	105	Vesna Mijatovic	31.08.2022	014	1,312.76	-	1,312.76	1,312.76	0.00
3.	01.09.22	001	106	Nenezic	01.09.2022	013	-	1,312.76	1,312.76	2,625.52	-1,312.76
4.	01.09.22	001	106	Nenezic	01.09.2022	013	1,312.76	-	2,625.52	2,625.52	0.00
5.	01.09.22	001	106	Perovic Dragan	01.09.2022	011	-	1,312.76	2,625.52	3,938.28	-1,312.76
6.	01.09.22	001	106	Perovic Dragan	01.09.2022	011	1,312.76	-	3,938.28	3,938.28	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 231-210 Ostali transferi Rektorata, za nedost.sred., ...

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	022	-	4,473.78	0.00	4,473.78	-4,473.78
2.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	022	4,473.78	-	4,473.78	4,473.78	0.00
3.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	021	-	1,050.43	4,473.78	5,524.21	-1,050.43
4.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	021	1,050.43	-	5,524.21	5,524.21	0.00
5.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	031	-	791.21	5,524.21	6,315.42	-791.21
6.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	031	791.21	-	6,315.42	6,315.42	0.00
7.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	023	-	148.26	6,315.42	6,463.68	-148.26
8.	01.09.22	001	106	po odluci	01.09.2022	023	148.26	-	6,463.68	6,463.68	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 29.08.2022 - 04.09.2022

KONTO: 231-30 Transferi institucijama kulture i sporta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	31.08.22	001	105	po odluci	31.08.2022	001	-	5,328.20	0.00	5,328.20	-5,328.20
2.	31.08.22	001	105	po odluci	31.08.2022	001	5,328.20	-	5,328.20	5,328.20	0.00

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj-----

29.08.22 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice VERNA RADOVIĆ Korisnik vozila MIKOVIĆ SUSARelacija: Od PO Do POTREBIMarka i tip PSKI 240 registarski broj PGCG71 SM
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starijine organa



Stanje vozila

Stanje goriva..... Broj km (m.č) na satu 65740Oprema uz prevozno sredstvo DUBVidljiva oštećenja i primjedbe NU

Primio vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 65740 završno stanje 65970 pređeno km (m.č) 230

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



